
№ Группа Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Место
1 М30-39 Логинов Виталий г. Иваново 1989 б/р 206 17340 1
2 М30-39 Селезнев Михаил Иваново, лично 1989 б/р 155 17310 2
3 М18-29 Alexeew Dmitriy Владимирская обл., лично 2000 II 208 17010 3
4 М30-39 Морозкин Борис Иваново, лично 1990 б/р 212 16885 4
5 М30-39 Пушкин Сергей Приволжский р-н, лично 1991 II 158 16845 5
6 М30-39 Пушкин Николай Плёс 1993 б/р 209 16450 6
7 М40-49 Рыдаев Илья г. Иваново 1983 б/р 210 16425 7
8 М40-49 Воронов Василий Иваново, лично 1980 б/р 169 15920 8
9 М40-49 Косолюкин Александр клб Сормович 1976 б/р 127 15615 9
10 М30-39 Альбов Денис Иваново, лично 1986 КМС 211 15550 10
11 М18-29 Гуров Дмитрий МАУ ДО ДЮСШ Фурманов 2006 III 99 14540 11
12 М30-39 Трофимов Александр Run4fun_iv37 1987 б/р 221 14470 12
13 Ж18-34 Воронова Светлана Фурмановский р-н, лично 1992 I 222 13670 13
14 М30-39 Астоян Армен РСХБ 1985 б/р 205 13500 14
15 Ж35-49 Фаткулина Оксана Иваново, лично 1989 б/р 225 13485 15
16 М40-49 Артамонов Илья Приволжский р-н, лично 1983 б/р 198 13365 16
17 Ж18-34 Высотская Анастасия ИПСА ГПС МЧС (жен) 2006 II 215 13310 17
18 Ж35-49 Соловьева Ксения Run4fun_iv37 1985 б/р 196 13125 18
19 М30-39 Кочетов Максим Run4fun_iv37 1987 б/р 226 12915 19
20 М30-39 Розов Михаил Run4fun_iv37 1986 б/р 224 12640 20
21 Ж35-49 Королева Юлия Иваново, лично 1986 б/р 81 12455 21
22 Ж18-34 Коржова Виктория Иваново, лично 2004 III 219 12445 22
23 Ж35-49 Артамонова Елизавета Приволжский р-н, лично 1989 б/р 203 12385 23
24 Ж18-34 Мишина Мария МАУ ДО ДЮСШ Фурманов 2006 III 204 12160 24
25 Ж18-34 Черепенина Анна г. Иваново 2009 б/р 137 11895 25
26 Ж18-34 Силюк Наталья Ярославль, лично 2000 б/р 117 11900 26
27 Ж35-49 Косолюкина Ксения клб Сормович 1986 б/р 130 11870 27
28 Ж18-34 Леоненко Софья ИПСА ГПС МЧС (жен) 2005 б/р 214 11740 28
29 М40-49 Большов Александр г. Иваново 1975 б/р 218 11705 29
30 Ж18-34 Тыниссалу Екатерина МАУ ДО ДЮСШ Фурманов 2006 III 207 11125 30
31 Ж18-34 Чан Трофимец Кристина Иваново, лично 1995 I 223 10380 31
32 Ж35-49 Белоусова Ирина Run4fun_iv37 1988 б/р 227 10150 32
33 М30-39 Зарубин Евгений г. Иваново 1989 б/р 80 10000 33
34 Ж35-49 Соколова Екатерина г. Кохма 1979 б/р 83 8605 34

Часовой бег
29.09.2024, стадион "Текстильщик"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ (АБСОЛЮТ)



№ Группа Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Место
1 М50 Пруднов Сергей Олимпия 1971 б/р 79 7285 1
2 М50 Пещеров Алексей Фурмановский р-н, лично 1972 III 220 7235 2
3 М60 Шишнёв Валерий Автокрановец 1963 I 213 7165 3
4 М60 Туманов Павел г. Шуя 1959 б/р 73 6710 4
5 М50 Одиноков Олег Иваново, лично 1969 б/р 76 6495 5
6 М60 Кукарин Василий г. Шуя 1961 б/р 71 6260 6
7 М60 Худов Евгений г. Иваново 1958 б/р 74 6180 7
8 М70 Олейников Александр Автокрановец 1954 б/р 216 6100 8
9 М70 Ковалевский Александр г. Шуя 1951 б/р 72 5830 9
10 Ж50 Моторина Светлана Energy Running 1974 б/р 82 5645 10
11 Ж50 Аверинская Елена Фурмановский р-н, лично 1968 б/р 75 5535 11
12 М70 Дудкевич Владимир г. Иваново б/р 78 5510 12
13 Ж50 Воронова Наталья Иваново, лично 1969 б/р 58 4920 13
14 Ж70 Ткаченко Наталья г. Иваново 1951 б/р 217 4315 14
15 Ж60 Морозова Татьяна г. Иваново 1956 б/р 55 3810 15
16 Ж50 Нестерова Ольга г. Кохма 1966 б/р 77 3410 16

29.09.2024, стадион "Текстильщик"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ (АБСОЛЮТ)

Получасовой бег



№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Место
1 Воронова Светлана Фурмановский р-н, лично 1992 I 222 13670 1
2 Высотская Анастасия ИПСА ГПС МЧС (жен) 2006 II 215 13310 2
3 Коржова Виктория Иваново, лично 2004 III 219 12445 3
4 Мишина Мария МАУ ДО ДЮСШ Фурманов 2006 III 204 12160 4
5 Силюк Наталья Ярославль, лично 2000 б/р 117 11900 5
6 Черепенина Анна г. Иваново 2009 б/р 137 11895 6
7 Леоненко Софья ИПСА ГПС МЧС (жен) 2005 б/р 214 11740 7
8 Тыниссалу Екатерина МАУ ДО ДЮСШ Фурманов 2006 III 207 11125 8
9 Чан Трофимец Кристина Иваново, лично 1995 I 223 10380 9

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Место
1 Фаткулина Оксана Иваново, лично 1989 б/р 225 13485 1
2 Соловьева Ксения Run4fun_iv37 1985 б/р 196 13125 2
3 Королева Юлия Иваново, лично 1986 б/р 81 12455 3
4 Артамонова Елизавета Приволжский р-н, лично 1989 б/р 203 12385 4
5 Косолюкина Ксения клб Сормович 1986 б/р 130 11870 5
6 Белоусова Ирина Run4fun_iv37 1988 б/р 227 10150 6
7 Соколова Екатерина г. Кохма 1979 б/р 83 8605 7

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Место
1 Alexeew Dmitriy Владимирская обл., лично 2000 II 208 17010 1
2 Гуров Дмитрий МАУ ДО ДЮСШ Фурманов 2006 III 99 14540 2

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Место
1 Логинов Виталий г. Иваново 1989 б/р 206 17340 1
2 Селезнев Михаил Иваново, лично 1989 б/р 155 17310 2
3 Морозкин Борис Иваново, лично 1990 б/р 212 16885 3
4 Пушкин Сергей Приволжский р-н, лично 1991 II 158 16845 4
5 Пушкин Николай Плёс 1993 б/р 209 16450 5
6 Альбов Денис Иваново, лично 1986 КМС 211 15550 6
7 Трофимов Александр Run4fun_iv37 1987 б/р 221 14470 7
8 Астоян Армен РСХБ 1985 б/р 205 13500 8
9 Кочетов Максим Run4fun_iv37 1987 б/р 226 12915 9
10 Розов Михаил Run4fun_iv37 1986 б/р 224 12640 10
11 Зарубин Евгений г. Иваново 1989 б/р 80 10000 11

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Место
1 Рыдаев Илья г. Иваново 1983 б/р 210 16425 1
2 Воронов Василий Иваново, лично 1980 б/р 169 15920 2
3 Косолюкин Александр клб Сормович 1976 б/р 127 15615 3
4 Артамонов Илья Приволжский р-н, лично 1983 б/р 198 13365 4
5 Большов Александр г. Иваново 1975 б/р 218 11705 5

Женщины 18-34

Женщины 35-49

Мужчины 18-29

Мужчины 30-39

Мужчины 40-49

Часовой бег
29.09.2024

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

XVIII-ий открытый часовой легкоатлетический пробег



№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Место
1 Моторина Светлана Energy Running 1974 б/р 82 5645 1
2 Аверинская Елена Фурмановский р-н, лично 1968 б/р 75 5535 2
3 Воронова Наталья Иваново, лично 1969 б/р 58 4920 3
4 Нестерова Ольга г. Кохма 1966 б/р 77 3410 4

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Место
1 Морозова Татьяна г. Иваново 1956 б/р 55 3810 1

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Место
1 Ткаченко Наталья г. Иваново 1951 б/р 217 4315 1

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Место
1 Пруднов Сергей Олимпия 1971 б/р 79 7285 1
2 Пещеров Алексей Фурмановский р-н, лично 1972 III 220 7235 2
3 Одиноков Олег Иваново, лично 1969 б/р 76 6495 3

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Место
1 Шишнёв Валерий Автокрановец 1963 I 213 7165 1
2 Туманов Павел г. Шуя 1959 б/р 73 6710 2
3 Кукарин Василий г. Шуя 1961 б/р 71 6260 3
4 Худов Евгений г. Иваново 1958 б/р 74 6180 4

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Место
1 Олейников Александр Автокрановец 1954 б/р 216 6100 1
2 Ковалевский Александр г. Шуя 1951 б/р 72 5830 2
3 Дудкевич Владимир г. Иваново б/р 78 5510 3

Женщины 50-59 лет

Женщины 60-69 лет

Женщины 60 лет и старше

Мужчины 50-59 лет

Мужчины 60-69 лет

Мужчины 70 лет и старше

Получасовой бег
29.09.2024, стадион "Текстильщик"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ


